T A B V L A

- deponere simpliciter de consanguinitate, nisi gradus declarant. 266.nu.6
- Statutum si non distinguunt, nec nos. 274.nu.32
- Statutum loquens de solutione, procedit in confessione solutionis. 286.nu.83
- Statutum puniens falsificantem vel abradentem pecuniam, non habet locum in eo, qui reprobam consuevit, vel abraserit. 294.nu.12
- Statutum loquens de instrumento, non habet locum in contractu, nec est diverso. 301.nu.3
- Statutum & contentum in statuto diuersa sunt, ibid.
- Statutum de insinuatione instrumenti donationis habet locum in donatione probata testibus, quorum attestatio est publicata. 303.nu.14
- Statutum de parata executione instrumentorum habet locum in attestacione testium in scripturam redacta, ibid.
- Statutum loquens de instrumentis, an habeant locum in testibus. 304.nu.15
- Statutum verbis non conueniant, id utique locum habere non potest, ibid.
- Statutum verbis in barenum, nec ab eis est discedendum, ibid.
- Statutum quod non dicit, nec nos dicere debemus, ibidem.
- Statutum requirens probationem instrumentalem vallet, ibid.nu.16
- Statutum de stando iuramento damnum passi an intelligatur de herede illius. 309.nu.6
- Statutum id censeatur, quod verisimiliter statuentes si cogitassenst statuerint. 312.nu.1. le y.
- Statutum quod dicit statu iuramento aliquins, ant tollat probationem contraria. 329.nu.1. & multe seq. ubi videtur multas ampliationes & limitationes.
- Statutum si disponat statu libris officialium, illis standum est, ea in tamen, ut contrarium probari possit. 322.nume.9
- Statutum si quempiam habeat pro confessio, potest tamen probari contrarium. 323.nu.12
- Statutum si deneget probationem contrarium, ea non est admittenda, ibid.nu.13
- Quid si simpliciter dicat sufficere iuramenti. 326. nume.26
- Statutum reiciens omnes exceptiones, non tollit eas que ex inspectione instrumenti vel sententia apparent. 328.na.39
- Statutum potest praescribere formam ac modum citationis. 329.nu.1. le j.
- Statutum tale est, ut si ex eo agatur, debeat ad unguem obseruari, omniaque ab eo requisita probari debeant. 348.nu.1. le v. & seq.
- Statutum ut non obseruata solennitate illius, priuatur ipsius venitio. 352.nu.15
- Statutum si simpliciter dicat citationem fieri posse in faciem vel ad domum, an primo loco possit fieri ad dominum. 375.nu.50
- Statuta iuri conjina videtur inducta ad eius confirmationem, ibid.nu.51
- Statutum idem disponens quodius commune, an sicius commune. 376.nu.54
- Statutum loquens in materia iuris communis recipit omnes interpretationes, limitationes & ampliationes ipsius, ibid.nu.55
- Statuti verba sunt improprianda, ut concordent cum iure communi, ibid.
- Statutum unum secundum aliud intelligendum. 437. numero 21
- Statutum puniens declinantem iurisdictionem potest. Statu non habet locum in clero, qui etiam sive li, non potest litigare coram iudice seculari. 457.nu. mero 7
- Statutum si caueatur, ut maior dividat, minor eligat, non potest minor petere, ut diuisio fiat arbitrio iudicis. 459.nu.3
- Nisi ramen fraus subeffet, ibi.nu.4. & seq.
- Statutum quod si quis cessit actionem nobili, cadit in re suo, an habeat locum cum quis cedit qui cedere non potuit, vel cuius alias cesso est inutilis. 484. numero 5
- Statutum indicatur fauorabile aut odiosum ex principe intentione statuentium. 504.nu.5
- Statutum dicitur esse vel non esse contra libertatem ecclie secundum principalem intentionem statuentium, ibid.nu.6
- Statuta sunt stricti iuris. 548.nu.2
- Statutum loquens de prescritione temporis & mentionem faciens de minore absente, & alios quibus de iure communi datur restitutio, ita intelligi debet, ne detur. 557.nu.6
- Statutum disponens currere tempus contra absentes, non comprehendit absentiam sanctam cum veri- malis ignorantia. 558.nu.1
- Statutum an possit facere, ut tempus currat ignorantis. 563.nume.23
- Statutum ne liceat allegare ignorantiam, an valeat, 564.nu.25
- Statutum si iubeat bannum inscribi in actis communib, si tabellio id omiserit, vitiatur bannum. 584. nume.45
- Statutum competens aliquem vendere, non cogit aliud emere, nec e converso. 540.nu.29
- Statutum ut causa consanguineorum compromittatur, obstringit minores, nec aduersus id resistuntur 608.nu.63. & duob. seq.
- Statutum si habeat, ut qui habet fundum liberum, cum teneatur vendere, an habeat locum in fundo partim libero partim seruo, ibid.nu.65
- Statutum permittens inquisiri intra certum tempus, ceteretur post illud prohibere. 545.nu.47
- Statutum quo continuatur possessio defuncti in heredem, intelligitur de primo heredem tantum. 663. numero 19
- Statutum priuat quinquennio hospitia vicini, in qua scholasticus fuit offensus, nisi capitu offendens fuerit, pendente eo tempore quinquennij currentis ob priuam offendam, sit altera in eadem vicinia, nec capitur offendens, utrum secundum quinquennium inciper statum currere a secunda offensa, an a finito primo quinquennio. 697.nu.62
- Statutum si caset contractum, nisi fuerit soluta gabella, si in solutione desit unus nummus, contractus corrui. 723.nu.24
- Statutum de certa parte dotis incranda, an habeat locum in dole confessio. 120.nu.14
- Statutum si remittat offendam habita concordia cum offendendo, & soluta certa gabella, si desit unus nummus, non pre-

ALPHABETICA.

- non procedit concordantia, ibid. nu. 25.*
- Statutum si remittit paenam delicti qui intramen-
sem soluerit quartam condemnationis partem. pa-
nam non erit abit, qui totam eam quartam prater
vnum nummum soluerit, ibid.*
- Statutum si banno cum eximit, qui certam paenam sol-
uerit non ei satis factum est, si deficit nummus, ibid.*
- Statutum si appellationem facit desertam, nisi appel-
lans soluerit certam summam pro libra, si totum
soluerit prater vnum nummum, erit appellatio de-
serta, ibid.*
- Sed quomodo omnia hac intelligantur, vide 725. nu-
mero 2. & seq.*
- Statutum prohibens sub pena eandem rem vendi duo-
bus, an habeat locum, si quis primum promiserit uni
vendere, & postea alteri vendiderit. 763. numer. 30.*
- Statutum defens lucrum dotis mariti, an habeat lo-
cum in dote missa. 764. nu. 33.*
- Et quid si statutum expressim loquitur de dote da-
ta, ibid. nu. 36. & 770. num. 58.*
- Quid item si statutum utitur verbo restituēti. 764.
num. 36.*
- Quid denique si promissor fuerit in mora dandi,
ibid. num. 38.*
- Statutum repellens fœminas dotatas à successione an
habeat locum in dote missa. 761. num. 39. & 770.
nu. 60.*
- Et quid sedis legata sit. 765. nu. 40. & 770. nu. 59.*
- Statutum disponens ut in dotibus non currat prescri-
ptio, habeat locum in legato dotis. 765. nu. 41.*
- Stipulari alteri, cum nostra interest, an & quomodo
possimus. 14. nu. 40.*
- Stipulatio, ne sit stipulatio, fieri non potest à paribus,
sed possunt facere, ut habeat vim pacti nuditatum.
40. nu. 35. circa fin.*
- Stipularis non auditur sine interesse. 45. nu. 53.*
- Stipularis alteri non potest, nisi inter se stipulantis: &
suffici ut post stipulationem interficit. 155. nu. 132.*
- Stipulatio non vitatur, si interroganti de pecunia au-
rea respondeatur de area, & è tonnerfo. 293. nu. 10.*
- Stipulatio rei sua non constitit, nisi respectu iuris, quod
est domino. 686. nu. 12. & 693. nu. 44.*
- Stricti iuris est, quicquid est contra ius commune, ibi-
dem.*
- Stricti iuris sunt quecunque odiosae sunt. 553. nu. 24.*
- Stricti iuris aliquid dicitur ad differentiam eius quod
est bona fidei. 548. nu. 1. le. ij.*
- Stricti quoque iuris dicitur quod est proprius & stricte
intelligendum ibid. nu. 2.*
- Stricti iuris sunt actiones ex statuto, ibid. nu. 2.*
- Stricti iuris sunt quae sunt contrariae communis, ibi.*
- Stricti quoque iuris dicitur quod aduersatur equitati.
549. nu. 4.*
- Strictum ius dicitur ius subtile, nimia subtilitas, mera
subtilitas, iuris subtilitas, subtilis ratio.